
UCHWAŁA NR XXVIII/238/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów na rok 2021 w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Stanisław Szlembarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7A0D6A-494B-441A-B35D-5535A615EB9E. Podpisany Strona 1



 Załącznik do uchwały nr XXVIII/238/2021 

Rady Gminy Sobków z dnia 26 lutego 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 NA 2021 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje 

1. 

Luty 2021 r. 
 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji Rady Gminy. 

 
 

 

Wójt Gminy 

2. 

Marzec – kwiecień 2021 r. 
 

1. Analiza sprawozdania opisowego z realizacji budżetu gminy za 2020 rok. 

2. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej na ternie gminy. 

3. Informacja o funkcjonowaniu służby zdrowia na terenie Gminy Sobków 
 

 

Członkowie Komisji 

Kierownik GOPS 

Kierownik GZOZ 

3. 

Maj – czerwiec 2021 r. 
 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji Rady Gminy. 

2. Analiza sprawozdania finansowego z realizacji budżetu gminy za 2020 rok. 

3. Tematyka związana ze sprawą absolutorium dla Wójta Gminy za 2020 rok. 
 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Członkowie Komisji  

4. 

Lipiec – wrzesień 2021 r. 
 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji. 

2. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2021 roku. 

3. Analiza stanu finansowego gminy Sobków. 

4. Informacja o gospodarowaniu mieniem gminnym. 
 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Członkowie Komisji  

Wójt Gminy 

5. 

październik – listopad 2021 r. 
 

1. Analiza budżetu pod względem wydatków inwestycyjnych i oświatowych w 2021 r. 

2. Analiza stanu finansowego gminy Sobków. 

3. Opiniowanie projektu budżetu na 2022 rok. 

4. Sprawa uchwał podatkowych na 2022 rok. 
 

 

Skarbnik Gminy 

Skarbik Gminy 

Członkowie Komisji 

Wójt Gminy 

6. 

Grudzień 2021 r. 
 

1. Tematyka związana z porządkiem obrad sesji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

3. Tematyka związana z uchwaleniem budżetu na 2022 rok. 
 

 

Wójt Gminy 

Członkowie Komisji 

Wójt Gminy  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7A0D6A-494B-441A-B35D-5535A615EB9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Komisje podlegają

Radzie Gminy i przekładają jej m. in. plan pracy.

Członkowie Komisji Planowania, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2021 r.

opracowali plan pracy Komisji na 2021 rok.

W wyniku głosowania nad projektem uchwały Rada Gminy na sesji Rady Gminy w dniu 26 lutego

2021 r. zatwierdziła plan pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7A0D6A-494B-441A-B35D-5535A615EB9E. Podpisany Strona 1




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

